 2994 82 nd Ave NE Salem, OR 97305 P: 503-586-2200 F: 503-485-0495	Title: IQF Cranberry	.
	Department: Quality Assurance	
	Approved by: Chuck Cato	

Product Description:
IQF Cranberry

Ingredient Statement:
100% Cranberry


Country of Origin:
United States of America

Specifications:
Color: Pink – red
Size: Small to medium sized berries
Flavor and Odor: Typical of mature, properly prepared IQF Cranberries with no off flavor or odor
Grade: Not less than Grade A per USDA standards (minimum score of 90)
Color: 45
Defects: 27
Character: 18
Additives: None
Allergens: None
GMO's: None
Pesticide Residual: Meets EPA tolerance
Brix: Minimum of 8°

Microbiological:

Test	Limits	Units
Aerobic Plate Count	< 50,000	CFU / g
Yeast	< 5,000	CFU / g
Mold	< 5,000	CFU / g
Coliform	< 100	CFU / g
E.coli	<10	CFU / g
E.coli O157:H7	Negative	/ 375g
Salmonella	Negative	/ 375g
L. monocytogenes	Negative	/ 100g
S. Aureus	<10	CFU / g

Packaging:
Cases: Food grade polyethylene liner within a cardboard box
Net Weight: 25 lbs
Labeling: Each case is labeled with the manufacturer's name and location, the product identity, the net weight, and lot number (custom labeling requires advance notice)

 <p>2994 82nd Ave NE Salem, OR 97305 P: 503-586-2200 F: 503-485-0495</p>	Title: IQF Cranberry	.
	Department: Quality Assurance	
	Approved by: Chuck Cato	

Lot Code Explanation:

The lot code is a 6 digit number followed by the time: JJY LS TIME
 JJ= Julian Date
 Y= Last # of the Year
 L= Line #
 S= Shift #

Shipping / Storage:

Keep frozen, at -18° C or 0° F

Shelf Life:

24 months at -18° C or 0° F

Kosher:

Certified Kosher (Pareve)

Certified:

SQF Level 2

Willamette Valley Fruit Company will supply vendor warranty that product shall conform to all provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act, and Amendments there to and applicable USDA regulation recognized as industry standard.

MSDS: The listed product is a food ingredient and is not a physical or health hazard as defined in OSHA's Hazard Communication Standard 29 CFR 1910.1200. Therefore, a Material Safety Data Sheet (MSDS) is not required for the listed product. As a food ingredient regulated by the Federal Food, Drug and Cosmetic Act, the listed product is exempt from any special labeling.